变频器专用输入滤波器
1. 产品描述
该滤波器在电网中有效抑制谐波和浪涌，解决变频器常见的
过电压、过电流、过载、过热及故障问题，从而确保变频器
的稳定运行和顺畅操作。通过提升整体性能和延长使用寿
命，该滤波器为设备提供了卓越的保护。
2. 应用场景
• 适用于绝大多数品牌的变频器

ND3310-5S 5
250/440
VAC
50/60
Hz
6
250VAC/50
Hz
线电压
1500VDC
相电压
2250VDC
Fig 1
Fig 1
25/85/21
ND3310-10S 10 Fig 2
ND3310-20S 20 Fig 3
ND3310-20T 20 Fig 6
ND3310-36S 36
Fig 3
ND3310-50S 50
ND3310-100S 100
Fig 4 ND3310-150S 150
ND3310-200S 200
Fig 2
ND3310-300C 300
Fig 5
ND3310-400C 400
ND3310-600C 600
ND3310-1000C 1000
ND3310-1600C 1600
No
or
di
n